СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от «25»02.2021 года № 246
              г. Богучар

Об  утверждении повестки дня  девятнадцатой сессии
Совета народных депутатов  Богучарского
муниципального района Воронежской области

	В соответствии  с Уставом Богучарского муниципального района, решением Совета народных депутатов Богучарского муниципального района от 18.09.2017 № 4 «Об утверждении Регламента Совета народных депутатов Богучарского муниципального района Воронежской области седьмого созыва» Совет народных депутатов Богучарского муниципального района
р е ш и л:
Утвердить следующую повестку дня   девятнадцатой сессии Совета народных депутатов Богучарского муниципального района:
1. Об отчете главы Богучарского муниципального района о результатах своей  деятельности, о результатах деятельности администрации Богучарского муниципального района, в том числе в решении вопросов, поставленных Советом народных депутатов Богучарского муниципального района, за  2020 год.
2. Об отчете начальника отдела Министерства внутренних дел России по Богучарскому району за 2020 год.
3. Об отчете Ревизионной комиссии Богучарского муниципального района за 2020 год.
	4. О внесении изменений и дополнений в Устав Богучарского муниципального района Воронежской области.
	5. О Положении об Общественной палате Богучарского муниципального района Воронежской области.
6. Об утверждении состава Общественной палаты   Богучарского муниципального района Воронежской области.

Председатель Совета народных депутатов
Богучарского муниципального района                                   Ю.В.Дорохина

Глава Богучарского
муниципального района
Воронежской области                                                                  В.В. Кузнецов

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]